PREFEITURA MUNICIPAL DE VEREDINHA-MG

PRAÇA SENHORA DO PATROCÍNIO, 36 – BAIRRO: LIBERDADE – CEP: 39663-000.

CNPJ: 01.614.685/0001-29

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE VEREDINHA – MG e a COMISSÃO DE

PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, em conformidade com o Edital de PROCESSO

SELETIVO QUE OBJETIVA A AVALIAÇÃO DE MÉRITO E DESEMPENHO,

PARA FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

– Edital nº 001/2023, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO em epígrafe para provimento das

vagas/funções conforme relação constante no resultado final.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Veredinha, 25 de outubro de 2023

________________________________
Edilson Nunes de Araújo

Prefeito Municipal de Veredinha-MG